
Informace k Odborným seminářům ze SG a PG a RG pro akademický rok 2021/22

Odborný seminář je povinným předmětem navazujícího magisterského studia ve studijním
programu Politická a regionální geografie a Sociální geografie. V rozvrhu je na něj vyčleněn prostor
ve čtvrtek od 14:00 hod.

Každý student je povinen vybrat si jeden tematický okruh z nabízených čtyř možností, daný
seminář pravidelně navštěvovat a splnit požadavky, které určí garanti tematického okruhu
(zpravidla se jedná o prezentaci rozpracovanosti DP, docházku a další specifikované požadavky).

Je samozřejmě možné, a počátkem zimního semestru 1. ročníku navazujícího magisterského studia
je doporučeno, navštívit více tematicky zaměřených seminářů proto, aby student získal větší přehled
o specializacích na katedře a absolvoval potom ten tematicky zaměřený seminář, který bude odpovídat
tématu jeho diplomové práce (téma musí být vybráno a student musí být připsán k tématu v SIS do 6.
12. 2021).

Na jednotlivé okruhy se v SIS oficiálně nezapisuje, studenti obdrží podrobnější informace při první
návštěvě vybraného okruhu (semináře). Pro účely organizace kurzu je však žádoucí, aby se studenti
zapsali do zvoleného okruhu ve sdílené tabulce. Přístup do tabulky je umožněn POUZE pomocí
fakultního účtu (tedy pomocí přístupových údajů k fakultnímu Google účtu).

Zápočty udělují po úspěšném absolvování garanti daného okruhu. V případě nejasností neváhejte
kontaktovat garanty daného tematického okruhu (viz tabulka), příp. Mgr. Altovou
(anna.altova@natur.cuni.cz).

Vzhledem k aktuální situaci budou až do odvolání semináře probíhat pomocí online nástrojů výuky. O
formě výuky jednotlivých okruhů budou studenty včas informovat jednotliví vyučující.

Anna Altová, 23. 9. 2021

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16BRQ6VgYoODMVdydYe-GpjsssOm8Zd6DgZY5-X8ZkoY/edit#gid=0
http://ga.natur.cuni.cz/
mailto:anna.altova@natur.cuni.cz

